
ビックカメラグループニュース 

平成 29年 9月 21日 

             株式会社コジマ 

「売る」のも「買う」のも「サポート」もおまかせください。 

「コジマ×ビックカメラ 西友二俣川店」（神奈川県横浜市） 

平成 29年 10月 5日（木）オープン！ 

お客様のくらしを「より快適」「より便利に」「より楽しく」します。くらし応援コジマ 
 

ビックカメラグループの株式会社コジマ（本社：栃木県宇都宮市、代表取締役会長兼社長 木村 一義）は、

「横浜駅」から急行・快速で1駅となる、相鉄線「二俣川駅」南口駅前にある商業施設「西友二俣川店」の

2階に、10月 5日（木）、今期最初の新店として、「コジマ×ビックカメラ 西友二俣川店」を開店いたします。 

今般、出店する「二俣川駅」周辺は、横浜近辺のベッドタウンとして多くの人々が住まう地域です。また、駅

の南口では再開発が進んでいるほか、相鉄線と JR線および東急東横線との直通プロジェクトも進むなど、さらなる

発展が見込まれています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「コジマ×ビックカメラ 西友二俣川店」は、店舗近隣地域にお住いのお客様に合わせた品揃え、サービスをご

提供いたします。「いつでも便利・安心な地域密着型店舗」をストアコンセプトとして掲げ、家電製品をはじめ、

おもちゃ、ゲーム、自転車、枕など、家電以外の商品も取り揃えます。また、お客様のご自宅までコジマの社員が

訪問して、生活家電等に関するお困り事を解決する「コジマくらし応援便」や、パソコンやタブレット、スマートフォン

などのデジタル家電に関するご相談を何でも承る「サービス・サポートカウンター」など、アフターサービスも充実

いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【店舗基本情報】 

・店 舗 名：コジマ×ビックカメラ 西友二俣川店 

・営業時間：午前 10時～午後 9時 

・所 在 地：神奈川県横浜市旭区二俣川２丁目５２番１号 西友二俣川店 2階 

・アクセス：相鉄本線「二俣川駅」南口より徒歩すぐ 

・店 長：御代田 了亮 

・店舗面積：約 3,100㎡ 

・取扱品目：エアコン、冷蔵庫、洗濯機、調理家電、掃除機、照明器具、ビューティ家電、 

健康家電、枕、テレビ、レコーダー、パソコン、デジタルカメラ、スマートフォン、

ゲーム、おもちゃ、自転車 など 



【特徴】 

1、欲しかったあの商品が見つかります。 

お子様からファミリー、シニアの方までがお買い物を楽しめるよう、ビックカメラグループならではの品揃えにこだわり

ました。生活家電、健康家電、ビューティ家電、テレビ、パソコン、デジタルカメラ、スマートフォン、ゲーム、おもちゃ

など豊富に取り揃えます。 

 

2、コジマで「枕」、「自転車」が買えます。専門スタッフが常駐します。 

お客様の健康意識の高まりに合わせ、枕コーナーを設置いたします。同コーナーでは、専門スタッフが常駐し、

お客様に最適な枕の高さや固さなどをご案内いたします。 

また、自転車コーナーも設置いたします。同コーナーでは、電動アシスト自転車や軽快車、子供用自転車の

ほか、自転車パーツも豊富にご用意いたします。自転車整備士資格保有者が常駐し、購入前のご相談はもち

ろん、購入後のメンテナンスも承ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3、地域最大級のミニ四駆コースをご用意します。どなたでもお気軽にご利用いただけます。 

おもちゃコーナーでは、地域最大級のミニ四駆コースを常設展示いたします。もちろん、ミニ四駆本体や各種

パーツも豊富に取り揃えます。 

 

4、生活家電、デジタル家電のお悩み解決！店舗でも、ご自宅でも相談できます。 

横浜市内のお客様のご自宅へ、コジマの社員が直接訪問する「コジマくらし応援便」では、商品の最短30分

スピード配送や設置、修理品の回収やお届けのほか、各種トラブルの点検、相談などを承ります。 

また、パソコンやタブレット、スマートフォンをはじめとしたデジタル家電の新規購入・買い替えの際に便利な

「サービス・サポートカウンター」では、商品購入時のご相談をはじめ、中古品の買取、修理対応など、各種アフター

サービスを提供いたします。売るのも買うのもサポートもおまかせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※枕コーナー、自転車コーナー イメージ 



【その他】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「コジマポイントカード」新規ご入会キャンペーン開催！ 

期間：平成 29年 9月 23日（土）～10月 1日（日） 

場所：西友二俣川店 特設会場 

内容：期間中、特設会場にて「コジマポイントカード」に新規ご入会されたお客様へもれなく、200 ポイント

をプレゼントいたします。 ※1 ポイント＝1円相当 

 

ぜひ、ご利用ください！「コジマ公式スマホアプリ」 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

今後もコジマは、“お客様のくらしを「より快適に」「より便利に」「より楽しく」します。くらし応援コジマ”として、

地域の皆様から最も身近に親しまれ必要とされる企業を目指し、挑戦を続けてまいります。 

 

以上 

 

 

コジマでのお買い物がよりお得に、便利になる公式アプリ

です。ポイントカード機能や、お得なアプリ限定クーポンを

お届けいたします。店舗へのご来店などでたまるコジ坊

スタンプなど、さらにお得な機能も搭載です。 

 

iPhone用 Android用 

＜ダウンロードはこちら＞ 


